
 

 

UCHWAŁA NR LVII/406/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie: przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i leśnego obowiązujących na terenie Gminy Miejskiej Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j., 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j., Dz. U. z 2014r., poz. 849, z późn. zm.), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym (t.j., Dz. U. z 2013 roku, poz. 1381, z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 

30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j., Dz. U. z 2013 roku, poz. 465, z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 2004 roku w sprawie ewidencji podatkowej 

nieruchomości (Dz. U. z 2004r., nr 107, poz. 1138) Rada Miasta Lubań uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na terenie Gminy 

Miejskiej Lubań określone w załącznikach do uchwały: 

1) załącznik nr 1 - Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 

2) załącznik nr 2 - Informacja w sprawie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 

leśnego IŁRL-1 

3) załącznik nr 3 - Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 

4) załącznik nr 4 - Deklaracja na podatek rolny DR-1 

5) załącznik nr 5 - Deklaracja na podatek leśny DL-1 

6) załącznik nr 6 - Wykaz nieruchomości (z wyjątkiem zwolnionych) Z-1 

7) załącznik nr 7 - Wykaz nieruchomości zwolnionych Z-2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/293/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie 

przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i leśnego obowiązujących na terenie Miasta Lubań zmieniona uchwałą nr XVI/111/2011 Rady Miasta 

Lubań z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie: zmiany uchwały nr XL/293/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 

29 listopada 2005 roku w sprawie przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego obowiązujących na terenie miasta Lubań. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 4509



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4509



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4509



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4509



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4509



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4509



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4509



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4509



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4509



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4509



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/406/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4509



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4509


		2014-10-31T09:36:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




